
 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 

 
RESOLUÇÃO Nº 03/2013 

 
TRATA DA HOMOLOGAÇÃO DAS 
INSCRIÇÕES. 
 
 

 A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de São 
Martinho/SC e a Concursul Assessoria e Consultoria Ltda, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com o item nº 5.2 do Edital nº 01/2013, 
 
 RESOLVE: 
 
  Art. 1º Fica divulgada a partir da presente data a listagem geral dos 
candidatos inscritos que segue HOMOLOGADA pelo Prefeito Municipal, 
conforme abaixo especificado: 

 
 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Localidade 

Sede/Pernambuco e Capivara) 
 

  

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2192 DEFERIDA 

2254 DEFERIDA 

2262 DEFERIDA 

2349 DEFERIDA 

2407 DEFERIDA 

2552 DEFERIDA 

2553 DEFERIDA 

2615 DEFERIDA 

 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Vargem do Cedro) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2311 DEFERIDA 

 
 

CARGO: AGENTE DA DENGUE 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2536 DEFERIDA 

2537 DEFERIDA 

2558 DEFERIDA 

 
 
 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade da 
Sede) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2223 DEFERIDA 

2258 DEFERIDA 

2429 DEFERIDA 

2457 DEFERIDA 

2556 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade da 
Sede) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2596 DEFERIDA 

2613 DEFERIDA 

2614 DEFERIDA 

2616 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade de 
Barra do Rio Sete) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2408 DEFERIDA 

 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade de Rio 
São João) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2448 DEFERIDA 

 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade de 
Sernandim 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2288 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2217 DEFERIDA 

2246 DEFERIDA 

2251 DEFERIDA 

2333 DEFERIDA 

2379 DEFERIDA 

2428 DEFERIDA 

2458 DEFERIDA 

2461 DEFERIDA 

2543 DEFERIDA 

2593 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS SAÚDE PÚBLICA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2190 DEFERIDA 

2479 DEFERIDA 

2568 DEFERIDA 

2584 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: AGENTE DEFESA CIVIL 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2186 DEFERIDA 

2215 DEFERIDA 

2218 DEFERIDA 

2230 DEFERIDA 

2236 DEFERIDA 

2293 DEFERIDA 

2329 DEFERIDA 

2330 DEFERIDA 

2409 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2336 DEFERIDA 

2464 DEFERIDA 

2548 DEFERIDA 

2585 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2331 DEFERIDA 

2423 DEFERIDA 

2444 DEFERIDA 

2453 DEFERIDA 

2494 DEFERIDA 

2522 DEFERIDA 

2545 DEFERIDA 

2554 DEFERIDA 

2562 DEFERIDA 

2589 DEFERIDA 

2605 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: ESCRITURÁRIO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2352 DEFERIDA 

2359 DEFERIDA 

2406 DEFERIDA 

2449 DEFERIDA 

 
 

 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: ESCRITURÁRIO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2529 DEFERIDA 

2542 DEFERIDA 

2549 DEFERIDA 

2555 DEFERIDA 

2561 DEFERIDA 

2577 DEFERIDA 

2587 DEFERIDA 

2597 DEFERIDA 

2598 DEFERIDA 

2599 DEFERIDA 

2608 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2248 DEFERIDA 

2334 DEFERIDA 

 

 
CARGO: MÉDICO – ESF 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2601 DEFERIDA 

 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: MOTORISTA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2197 DEFERIDA 

2207 DEFERIDA 

2210 DEFERIDA 

2231 DEFERIDA 

2233 DEFERIDA 

2269 DEFERIDA 

2320 DEFERIDA 

2355 DEFERIDA 

2356 DEFERIDA 

2357 DEFERIDA 

2362 DEFERIDA 

2380 DEFERIDA 

2431 DEFERIDA 

2451 DEFERIDA 

2519 DEFERIDA 

2521 DEFERIDA 

2550 DEFERIDA 

2580 DEFERIDA 

2582 DEFERIDA 

 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 

CARGO: MOTORISTA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2600 DEFERIDA 

2612 DEFERIDA 

2617 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: NUTRICIONISTA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2187 DEFERIDA 

2191 DEFERIDA 

2198 DEFERIDA 

2200 DEFERIDA 

2226 DEFERIDA 

2242 DEFERIDA 

2376 DEFERIDA 

2410 DEFERIDA 

2446 DEFERIDA 

2475 DEFERIDA 

2538 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 
 
 
CARGO: ODÓNTOLOGO – ESF 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2189 DEFERIDA 

2239 DEFERIDA 

2300 DEFERIDA 

2319 DEFERIDA 

2354 DEFERIDA 

2426 DEFERIDA 

2502 DEFERIDA 

2505 DEFERIDA 

2512 DEFERIDA 

2533 DEFERIDA 

2544 DEFERIDA 

2565 DEFERIDA 

2594 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 
CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2209 DEFERIDA 

2361 DEFERIDA 

2374 DEFERIDA 

2456 DEFERIDA 

2460 DEFERIDA 

2476 DEFERIDA 

2517 DEFERIDA 

2541 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA TRATOR AGRÍCOLA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2221 DEFERIDA 

2267 DEFERIDA 

2341 DEFERIDA 

2514 DEFERIDA 

2515 DEFERIDA 

2595 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: PEDREIRO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2378 DEFERIDA 

2602 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: PROFESSOR 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2195 DEFERIDA 

2250 DEFERIDA 

2257 DEFERIDA 

2309 DEFERIDA 

2370 DEFERIDA 

2383 DEFERIDA 

2399 DEFERIDA 

2421 DEFERIDA 

2424 DEFERIDA 

2434 DEFERIDA 

2441 DEFERIDA 

2452 DEFERIDA 

2468 DEFERIDA 

2471 DEFERIDA 

2473 DEFERIDA 

2474 DEFERIDA 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 

CARGO: PROFESSOR 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2488 DEFERIDA 

2495 DEFERIDA 

2503 DEFERIDA 

2508 DEFERIDA 

2511 DEFERIDA 

2513 DEFERIDA 

2518 DEFERIDA 

2525 DEFERIDA 

2539 DEFERIDA 

2540 DEFERIDA 

2557 DEFERIDA 

2560 DEFERIDA 

2569 DEFERIDA 

2579 DEFERIDA 

2583 DEFERIDA 

2590 DEFERIDA 

2592 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: PSICÓLOGO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2183 DEFERIDA 

2185 DEFERIDA 

2202 DEFERIDA 

2206 DEFERIDA 

2225 DEFERIDA 

2232 DEFERIDA 

2241 DEFERIDA 

2256 DEFERIDA 

2263 DEFERIDA 

2318 DEFERIDA 

2422 DEFERIDA 

2450 DEFERIDA 

2496 DEFERIDA 

2506 DEFERIDA 

2510 DEFERIDA 

2591 DEFERIDA 

2609 DEFERIDA 

 
 
São Martinho/SC, 16 de maio de 2013. 

 
 

ANDRÉIA STEINER CARDOSO 
Presidente da Comissão de Processo Seletivo 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 
Ficam HOMOLOGADAS as inscrições do Concurso Público nº 01,2013 
conforme acima especificadas. 
 
São Martinho/SC, 16 de maio de 2013. 
 
 

JOSÉ SCHOTTEN 
Prefeito Municipal 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 

 
RESOLUÇÃO Nº 03/2013 

 
TRATA DA HOMOLOGAÇÃO DAS 
INSCRIÇÕES. 
 
 

 A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de São 
Martinho/SC e a Concursul Assessoria e Consultoria Ltda, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com o item nº 5.2 do Edital nº 01/2013, 
 
 RESOLVE: 
 
  Art. 1º Fica divulgada a partir da presente data a listagem geral dos 
candidatos inscritos que segue HOMOLOGADA pelo Prefeito Municipal, 
conforme abaixo especificado: 

 
 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Localidade 

Sede/Pernambuco e Capivara) 
 

  

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2192 DEFERIDA 

2254 DEFERIDA 

2262 DEFERIDA 

2349 DEFERIDA 

2407 DEFERIDA 

2552 DEFERIDA 

2553 DEFERIDA 

2615 DEFERIDA 

 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Vargem do Cedro) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2311 DEFERIDA 

 
 

CARGO: AGENTE DA DENGUE 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2536 DEFERIDA 

2537 DEFERIDA 

2558 DEFERIDA 

 
 
 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade da 
Sede) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2223 DEFERIDA 

2258 DEFERIDA 

2429 DEFERIDA 

2457 DEFERIDA 

2556 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade da 
Sede) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2596 DEFERIDA 

2613 DEFERIDA 

2614 DEFERIDA 

2616 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade de 
Barra do Rio Sete) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2408 DEFERIDA 

 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade de Rio 
São João) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2448 DEFERIDA 

 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade de 
Sernandim 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2288 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2217 DEFERIDA 

2246 DEFERIDA 

2251 DEFERIDA 

2333 DEFERIDA 

2379 DEFERIDA 

2428 DEFERIDA 

2458 DEFERIDA 

2461 DEFERIDA 

2543 DEFERIDA 

2593 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS SAÚDE PÚBLICA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2190 DEFERIDA 

2479 DEFERIDA 

2568 DEFERIDA 

2584 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: AGENTE DEFESA CIVIL 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2186 DEFERIDA 

2215 DEFERIDA 

2218 DEFERIDA 

2230 DEFERIDA 

2236 DEFERIDA 

2293 DEFERIDA 

2329 DEFERIDA 

2330 DEFERIDA 

2409 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2336 DEFERIDA 

2464 DEFERIDA 

2548 DEFERIDA 

2585 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2331 DEFERIDA 

2423 DEFERIDA 

2444 DEFERIDA 

2453 DEFERIDA 

2494 DEFERIDA 

2522 DEFERIDA 

2545 DEFERIDA 

2554 DEFERIDA 

2562 DEFERIDA 

2589 DEFERIDA 

2605 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: ESCRITURÁRIO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2352 DEFERIDA 

2359 DEFERIDA 

2406 DEFERIDA 

2449 DEFERIDA 

 
 

 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: ESCRITURÁRIO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2529 DEFERIDA 

2542 DEFERIDA 

2549 DEFERIDA 

2555 DEFERIDA 

2561 DEFERIDA 

2577 DEFERIDA 

2587 DEFERIDA 

2597 DEFERIDA 

2598 DEFERIDA 

2599 DEFERIDA 

2608 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2248 DEFERIDA 

2334 DEFERIDA 

 

 
CARGO: MÉDICO – ESF 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2601 DEFERIDA 

 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: MOTORISTA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2197 DEFERIDA 

2207 DEFERIDA 

2210 DEFERIDA 

2231 DEFERIDA 

2233 DEFERIDA 

2269 DEFERIDA 

2320 DEFERIDA 

2355 DEFERIDA 

2356 DEFERIDA 

2357 DEFERIDA 

2362 DEFERIDA 

2380 DEFERIDA 

2431 DEFERIDA 

2451 DEFERIDA 

2519 DEFERIDA 

2521 DEFERIDA 

2550 DEFERIDA 

2580 DEFERIDA 

2582 DEFERIDA 

 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 

CARGO: MOTORISTA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2600 DEFERIDA 

2612 DEFERIDA 

2617 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: NUTRICIONISTA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2187 DEFERIDA 

2191 DEFERIDA 

2198 DEFERIDA 

2200 DEFERIDA 

2226 DEFERIDA 

2242 DEFERIDA 

2376 DEFERIDA 

2410 DEFERIDA 

2446 DEFERIDA 

2475 DEFERIDA 

2538 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 
 
 
CARGO: ODÓNTOLOGO – ESF 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2189 DEFERIDA 

2239 DEFERIDA 

2300 DEFERIDA 

2319 DEFERIDA 

2354 DEFERIDA 

2426 DEFERIDA 

2502 DEFERIDA 

2505 DEFERIDA 

2512 DEFERIDA 

2533 DEFERIDA 

2544 DEFERIDA 

2565 DEFERIDA 

2594 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 
CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2209 DEFERIDA 

2361 DEFERIDA 

2374 DEFERIDA 

2456 DEFERIDA 

2460 DEFERIDA 

2476 DEFERIDA 

2517 DEFERIDA 

2541 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA TRATOR AGRÍCOLA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2221 DEFERIDA 

2267 DEFERIDA 

2341 DEFERIDA 

2514 DEFERIDA 

2515 DEFERIDA 

2595 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: PEDREIRO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2378 DEFERIDA 

2602 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: PROFESSOR 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2195 DEFERIDA 

2250 DEFERIDA 

2257 DEFERIDA 

2309 DEFERIDA 

2370 DEFERIDA 

2383 DEFERIDA 

2399 DEFERIDA 

2421 DEFERIDA 

2424 DEFERIDA 

2434 DEFERIDA 

2441 DEFERIDA 

2452 DEFERIDA 

2468 DEFERIDA 

2471 DEFERIDA 

2473 DEFERIDA 

2474 DEFERIDA 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 

CARGO: PROFESSOR 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2488 DEFERIDA 

2495 DEFERIDA 

2503 DEFERIDA 

2508 DEFERIDA 

2511 DEFERIDA 

2513 DEFERIDA 

2518 DEFERIDA 

2525 DEFERIDA 

2539 DEFERIDA 

2540 DEFERIDA 

2557 DEFERIDA 

2560 DEFERIDA 

2569 DEFERIDA 

2579 DEFERIDA 

2583 DEFERIDA 

2590 DEFERIDA 

2592 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: PSICÓLOGO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2183 DEFERIDA 

2185 DEFERIDA 

2202 DEFERIDA 

2206 DEFERIDA 

2225 DEFERIDA 

2232 DEFERIDA 

2241 DEFERIDA 

2256 DEFERIDA 

2263 DEFERIDA 

2318 DEFERIDA 

2422 DEFERIDA 

2450 DEFERIDA 

2496 DEFERIDA 

2506 DEFERIDA 

2510 DEFERIDA 

2591 DEFERIDA 

2609 DEFERIDA 

 
 
São Martinho/SC, 16 de maio de 2013. 

 
 

ANDRÉIA STEINER CARDOSO 
Presidente da Comissão de Processo Seletivo 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 
Ficam HOMOLOGADAS as inscrições do Concurso Público nº 01,2013 
conforme acima especificadas. 
 
São Martinho/SC, 16 de maio de 2013. 
 
 

JOSÉ SCHOTTEN 
Prefeito Municipal 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 

 
RESOLUÇÃO Nº 03/2013 

 
TRATA DA HOMOLOGAÇÃO DAS 
INSCRIÇÕES. 
 
 

 A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de São 
Martinho/SC e a Concursul Assessoria e Consultoria Ltda, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com o item nº 5.2 do Edital nº 01/2013, 
 
 RESOLVE: 
 
  Art. 1º Fica divulgada a partir da presente data a listagem geral dos 
candidatos inscritos que segue HOMOLOGADA pelo Prefeito Municipal, 
conforme abaixo especificado: 

 
 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Localidade 

Sede/Pernambuco e Capivara) 
 

  

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2192 DEFERIDA 

2254 DEFERIDA 

2262 DEFERIDA 

2349 DEFERIDA 

2407 DEFERIDA 

2552 DEFERIDA 

2553 DEFERIDA 

2615 DEFERIDA 

 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Vargem do Cedro) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2311 DEFERIDA 

 
 

CARGO: AGENTE DA DENGUE 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2536 DEFERIDA 

2537 DEFERIDA 

2558 DEFERIDA 

 
 
 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade da 
Sede) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2223 DEFERIDA 

2258 DEFERIDA 

2429 DEFERIDA 

2457 DEFERIDA 

2556 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade da 
Sede) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2596 DEFERIDA 

2613 DEFERIDA 

2614 DEFERIDA 

2616 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade de 
Barra do Rio Sete) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2408 DEFERIDA 

 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade de Rio 
São João) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2448 DEFERIDA 

 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade de 
Sernandim 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2288 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2217 DEFERIDA 

2246 DEFERIDA 

2251 DEFERIDA 

2333 DEFERIDA 

2379 DEFERIDA 

2428 DEFERIDA 

2458 DEFERIDA 

2461 DEFERIDA 

2543 DEFERIDA 

2593 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS SAÚDE PÚBLICA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2190 DEFERIDA 

2479 DEFERIDA 

2568 DEFERIDA 

2584 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: AGENTE DEFESA CIVIL 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2186 DEFERIDA 

2215 DEFERIDA 

2218 DEFERIDA 

2230 DEFERIDA 

2236 DEFERIDA 

2293 DEFERIDA 

2329 DEFERIDA 

2330 DEFERIDA 

2409 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2336 DEFERIDA 

2464 DEFERIDA 

2548 DEFERIDA 

2585 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2331 DEFERIDA 

2423 DEFERIDA 

2444 DEFERIDA 

2453 DEFERIDA 

2494 DEFERIDA 

2522 DEFERIDA 

2545 DEFERIDA 

2554 DEFERIDA 

2562 DEFERIDA 

2589 DEFERIDA 

2605 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: ESCRITURÁRIO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2352 DEFERIDA 

2359 DEFERIDA 

2406 DEFERIDA 

2449 DEFERIDA 

 
 

 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: ESCRITURÁRIO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2529 DEFERIDA 

2542 DEFERIDA 

2549 DEFERIDA 

2555 DEFERIDA 

2561 DEFERIDA 

2577 DEFERIDA 

2587 DEFERIDA 

2597 DEFERIDA 

2598 DEFERIDA 

2599 DEFERIDA 

2608 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2248 DEFERIDA 

2334 DEFERIDA 

 

 
CARGO: MÉDICO – ESF 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2601 DEFERIDA 

 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: MOTORISTA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2197 DEFERIDA 

2207 DEFERIDA 

2210 DEFERIDA 

2231 DEFERIDA 

2233 DEFERIDA 

2269 DEFERIDA 

2320 DEFERIDA 

2355 DEFERIDA 

2356 DEFERIDA 

2357 DEFERIDA 

2362 DEFERIDA 

2380 DEFERIDA 

2431 DEFERIDA 

2451 DEFERIDA 

2519 DEFERIDA 

2521 DEFERIDA 

2550 DEFERIDA 

2580 DEFERIDA 

2582 DEFERIDA 

 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 

CARGO: MOTORISTA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2600 DEFERIDA 

2612 DEFERIDA 

2617 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: NUTRICIONISTA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2187 DEFERIDA 

2191 DEFERIDA 

2198 DEFERIDA 

2200 DEFERIDA 

2226 DEFERIDA 

2242 DEFERIDA 

2376 DEFERIDA 

2410 DEFERIDA 

2446 DEFERIDA 

2475 DEFERIDA 

2538 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 
 
 
CARGO: ODÓNTOLOGO – ESF 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2189 DEFERIDA 

2239 DEFERIDA 

2300 DEFERIDA 

2319 DEFERIDA 

2354 DEFERIDA 

2426 DEFERIDA 

2502 DEFERIDA 

2505 DEFERIDA 

2512 DEFERIDA 

2533 DEFERIDA 

2544 DEFERIDA 

2565 DEFERIDA 

2594 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 
CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2209 DEFERIDA 

2361 DEFERIDA 

2374 DEFERIDA 

2456 DEFERIDA 

2460 DEFERIDA 

2476 DEFERIDA 

2517 DEFERIDA 

2541 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA TRATOR AGRÍCOLA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2221 DEFERIDA 

2267 DEFERIDA 

2341 DEFERIDA 

2514 DEFERIDA 

2515 DEFERIDA 

2595 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: PEDREIRO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2378 DEFERIDA 

2602 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: PROFESSOR 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2195 DEFERIDA 

2250 DEFERIDA 

2257 DEFERIDA 

2309 DEFERIDA 

2370 DEFERIDA 

2383 DEFERIDA 

2399 DEFERIDA 

2421 DEFERIDA 

2424 DEFERIDA 

2434 DEFERIDA 

2441 DEFERIDA 

2452 DEFERIDA 

2468 DEFERIDA 

2471 DEFERIDA 

2473 DEFERIDA 

2474 DEFERIDA 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 

CARGO: PROFESSOR 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2488 DEFERIDA 

2495 DEFERIDA 

2503 DEFERIDA 

2508 DEFERIDA 

2511 DEFERIDA 

2513 DEFERIDA 

2518 DEFERIDA 

2525 DEFERIDA 

2539 DEFERIDA 

2540 DEFERIDA 

2557 DEFERIDA 

2560 DEFERIDA 

2569 DEFERIDA 

2579 DEFERIDA 

2583 DEFERIDA 

2590 DEFERIDA 

2592 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: PSICÓLOGO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2183 DEFERIDA 

2185 DEFERIDA 

2202 DEFERIDA 

2206 DEFERIDA 

2225 DEFERIDA 

2232 DEFERIDA 

2241 DEFERIDA 

2256 DEFERIDA 

2263 DEFERIDA 

2318 DEFERIDA 

2422 DEFERIDA 

2450 DEFERIDA 

2496 DEFERIDA 

2506 DEFERIDA 

2510 DEFERIDA 

2591 DEFERIDA 

2609 DEFERIDA 

 
 
São Martinho/SC, 16 de maio de 2013. 

 
 

ANDRÉIA STEINER CARDOSO 
Presidente da Comissão de Processo Seletivo 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 
Ficam HOMOLOGADAS as inscrições do Concurso Público nº 01,2013 
conforme acima especificadas. 
 
São Martinho/SC, 16 de maio de 2013. 
 
 

JOSÉ SCHOTTEN 
Prefeito Municipal 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 

 
RESOLUÇÃO Nº 03/2013 

 
TRATA DA HOMOLOGAÇÃO DAS 
INSCRIÇÕES. 
 
 

 A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de São 
Martinho/SC e a Concursul Assessoria e Consultoria Ltda, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com o item nº 5.2 do Edital nº 01/2013, 
 
 RESOLVE: 
 
  Art. 1º Fica divulgada a partir da presente data a listagem geral dos 
candidatos inscritos que segue HOMOLOGADA pelo Prefeito Municipal, 
conforme abaixo especificado: 

 
 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Localidade 

Sede/Pernambuco e Capivara) 
 

  

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2192 DEFERIDA 

2254 DEFERIDA 

2262 DEFERIDA 

2349 DEFERIDA 

2407 DEFERIDA 

2552 DEFERIDA 

2553 DEFERIDA 

2615 DEFERIDA 

 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Vargem do Cedro) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2311 DEFERIDA 

 
 

CARGO: AGENTE DA DENGUE 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2536 DEFERIDA 

2537 DEFERIDA 

2558 DEFERIDA 

 
 
 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade da 
Sede) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2223 DEFERIDA 

2258 DEFERIDA 

2429 DEFERIDA 

2457 DEFERIDA 

2556 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade da 
Sede) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2596 DEFERIDA 

2613 DEFERIDA 

2614 DEFERIDA 

2616 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade de 
Barra do Rio Sete) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2408 DEFERIDA 

 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade de Rio 
São João) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2448 DEFERIDA 

 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade de 
Sernandim 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2288 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2217 DEFERIDA 

2246 DEFERIDA 

2251 DEFERIDA 

2333 DEFERIDA 

2379 DEFERIDA 

2428 DEFERIDA 

2458 DEFERIDA 

2461 DEFERIDA 

2543 DEFERIDA 

2593 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS SAÚDE PÚBLICA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2190 DEFERIDA 

2479 DEFERIDA 

2568 DEFERIDA 

2584 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: AGENTE DEFESA CIVIL 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2186 DEFERIDA 

2215 DEFERIDA 

2218 DEFERIDA 

2230 DEFERIDA 

2236 DEFERIDA 

2293 DEFERIDA 

2329 DEFERIDA 

2330 DEFERIDA 

2409 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2336 DEFERIDA 

2464 DEFERIDA 

2548 DEFERIDA 

2585 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2331 DEFERIDA 

2423 DEFERIDA 

2444 DEFERIDA 

2453 DEFERIDA 

2494 DEFERIDA 

2522 DEFERIDA 

2545 DEFERIDA 

2554 DEFERIDA 

2562 DEFERIDA 

2589 DEFERIDA 

2605 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: ESCRITURÁRIO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2352 DEFERIDA 

2359 DEFERIDA 

2406 DEFERIDA 

2449 DEFERIDA 

 
 

 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: ESCRITURÁRIO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2529 DEFERIDA 

2542 DEFERIDA 

2549 DEFERIDA 

2555 DEFERIDA 

2561 DEFERIDA 

2577 DEFERIDA 

2587 DEFERIDA 

2597 DEFERIDA 

2598 DEFERIDA 

2599 DEFERIDA 

2608 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2248 DEFERIDA 

2334 DEFERIDA 

 

 
CARGO: MÉDICO – ESF 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2601 DEFERIDA 

 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: MOTORISTA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2197 DEFERIDA 

2207 DEFERIDA 

2210 DEFERIDA 

2231 DEFERIDA 

2233 DEFERIDA 

2269 DEFERIDA 

2320 DEFERIDA 

2355 DEFERIDA 

2356 DEFERIDA 

2357 DEFERIDA 

2362 DEFERIDA 

2380 DEFERIDA 

2431 DEFERIDA 

2451 DEFERIDA 

2519 DEFERIDA 

2521 DEFERIDA 

2550 DEFERIDA 

2580 DEFERIDA 

2582 DEFERIDA 

 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 

CARGO: MOTORISTA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2600 DEFERIDA 

2612 DEFERIDA 

2617 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: NUTRICIONISTA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2187 DEFERIDA 

2191 DEFERIDA 

2198 DEFERIDA 

2200 DEFERIDA 

2226 DEFERIDA 

2242 DEFERIDA 

2376 DEFERIDA 

2410 DEFERIDA 

2446 DEFERIDA 

2475 DEFERIDA 

2538 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 
 
 
CARGO: ODÓNTOLOGO – ESF 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2189 DEFERIDA 

2239 DEFERIDA 

2300 DEFERIDA 

2319 DEFERIDA 

2354 DEFERIDA 

2426 DEFERIDA 

2502 DEFERIDA 

2505 DEFERIDA 

2512 DEFERIDA 

2533 DEFERIDA 

2544 DEFERIDA 

2565 DEFERIDA 

2594 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 
CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2209 DEFERIDA 

2361 DEFERIDA 

2374 DEFERIDA 

2456 DEFERIDA 

2460 DEFERIDA 

2476 DEFERIDA 

2517 DEFERIDA 

2541 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA TRATOR AGRÍCOLA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2221 DEFERIDA 

2267 DEFERIDA 

2341 DEFERIDA 

2514 DEFERIDA 

2515 DEFERIDA 

2595 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: PEDREIRO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2378 DEFERIDA 

2602 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: PROFESSOR 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2195 DEFERIDA 

2250 DEFERIDA 

2257 DEFERIDA 

2309 DEFERIDA 

2370 DEFERIDA 

2383 DEFERIDA 

2399 DEFERIDA 

2421 DEFERIDA 

2424 DEFERIDA 

2434 DEFERIDA 

2441 DEFERIDA 

2452 DEFERIDA 

2468 DEFERIDA 

2471 DEFERIDA 

2473 DEFERIDA 

2474 DEFERIDA 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 

CARGO: PROFESSOR 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2488 DEFERIDA 

2495 DEFERIDA 

2503 DEFERIDA 

2508 DEFERIDA 

2511 DEFERIDA 

2513 DEFERIDA 

2518 DEFERIDA 

2525 DEFERIDA 

2539 DEFERIDA 

2540 DEFERIDA 

2557 DEFERIDA 

2560 DEFERIDA 

2569 DEFERIDA 

2579 DEFERIDA 

2583 DEFERIDA 

2590 DEFERIDA 

2592 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: PSICÓLOGO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2183 DEFERIDA 

2185 DEFERIDA 

2202 DEFERIDA 

2206 DEFERIDA 

2225 DEFERIDA 

2232 DEFERIDA 

2241 DEFERIDA 

2256 DEFERIDA 

2263 DEFERIDA 

2318 DEFERIDA 

2422 DEFERIDA 

2450 DEFERIDA 

2496 DEFERIDA 

2506 DEFERIDA 

2510 DEFERIDA 

2591 DEFERIDA 

2609 DEFERIDA 

 
 
São Martinho/SC, 16 de maio de 2013. 

 
 

ANDRÉIA STEINER CARDOSO 
Presidente da Comissão de Processo Seletivo 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 
Ficam HOMOLOGADAS as inscrições do Concurso Público nº 01,2013 
conforme acima especificadas. 
 
São Martinho/SC, 16 de maio de 2013. 
 
 

JOSÉ SCHOTTEN 
Prefeito Municipal 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 

 
RESOLUÇÃO Nº 03/2013 

 
TRATA DA HOMOLOGAÇÃO DAS 
INSCRIÇÕES. 
 
 

 A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de São 
Martinho/SC e a Concursul Assessoria e Consultoria Ltda, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com o item nº 5.2 do Edital nº 01/2013, 
 
 RESOLVE: 
 
  Art. 1º Fica divulgada a partir da presente data a listagem geral dos 
candidatos inscritos que segue HOMOLOGADA pelo Prefeito Municipal, 
conforme abaixo especificado: 

 
 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Localidade 

Sede/Pernambuco e Capivara) 
 

  

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2192 DEFERIDA 

2254 DEFERIDA 

2262 DEFERIDA 

2349 DEFERIDA 

2407 DEFERIDA 

2552 DEFERIDA 

2553 DEFERIDA 

2615 DEFERIDA 

 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Vargem do Cedro) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2311 DEFERIDA 

 
 

CARGO: AGENTE DA DENGUE 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2536 DEFERIDA 

2537 DEFERIDA 

2558 DEFERIDA 

 
 
 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade da 
Sede) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2223 DEFERIDA 

2258 DEFERIDA 

2429 DEFERIDA 

2457 DEFERIDA 

2556 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade da 
Sede) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2596 DEFERIDA 

2613 DEFERIDA 

2614 DEFERIDA 

2616 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade de 
Barra do Rio Sete) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2408 DEFERIDA 

 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade de Rio 
São João) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2448 DEFERIDA 

 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade de 
Sernandim 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2288 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2217 DEFERIDA 

2246 DEFERIDA 

2251 DEFERIDA 

2333 DEFERIDA 

2379 DEFERIDA 

2428 DEFERIDA 

2458 DEFERIDA 

2461 DEFERIDA 

2543 DEFERIDA 

2593 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS SAÚDE PÚBLICA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2190 DEFERIDA 

2479 DEFERIDA 

2568 DEFERIDA 

2584 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: AGENTE DEFESA CIVIL 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2186 DEFERIDA 

2215 DEFERIDA 

2218 DEFERIDA 

2230 DEFERIDA 

2236 DEFERIDA 

2293 DEFERIDA 

2329 DEFERIDA 

2330 DEFERIDA 

2409 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2336 DEFERIDA 

2464 DEFERIDA 

2548 DEFERIDA 

2585 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2331 DEFERIDA 

2423 DEFERIDA 

2444 DEFERIDA 

2453 DEFERIDA 

2494 DEFERIDA 

2522 DEFERIDA 

2545 DEFERIDA 

2554 DEFERIDA 

2562 DEFERIDA 

2589 DEFERIDA 

2605 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: ESCRITURÁRIO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2352 DEFERIDA 

2359 DEFERIDA 

2406 DEFERIDA 

2449 DEFERIDA 

 
 

 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: ESCRITURÁRIO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2529 DEFERIDA 

2542 DEFERIDA 

2549 DEFERIDA 

2555 DEFERIDA 

2561 DEFERIDA 

2577 DEFERIDA 

2587 DEFERIDA 

2597 DEFERIDA 

2598 DEFERIDA 

2599 DEFERIDA 

2608 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2248 DEFERIDA 

2334 DEFERIDA 

 

 
CARGO: MÉDICO – ESF 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2601 DEFERIDA 

 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: MOTORISTA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2197 DEFERIDA 

2207 DEFERIDA 

2210 DEFERIDA 

2231 DEFERIDA 

2233 DEFERIDA 

2269 DEFERIDA 

2320 DEFERIDA 

2355 DEFERIDA 

2356 DEFERIDA 

2357 DEFERIDA 

2362 DEFERIDA 

2380 DEFERIDA 

2431 DEFERIDA 

2451 DEFERIDA 

2519 DEFERIDA 

2521 DEFERIDA 

2550 DEFERIDA 

2580 DEFERIDA 

2582 DEFERIDA 

 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 

CARGO: MOTORISTA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2600 DEFERIDA 

2612 DEFERIDA 

2617 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: NUTRICIONISTA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2187 DEFERIDA 

2191 DEFERIDA 

2198 DEFERIDA 

2200 DEFERIDA 

2226 DEFERIDA 

2242 DEFERIDA 

2376 DEFERIDA 

2410 DEFERIDA 

2446 DEFERIDA 

2475 DEFERIDA 

2538 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 
 
 
CARGO: ODÓNTOLOGO – ESF 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2189 DEFERIDA 

2239 DEFERIDA 

2300 DEFERIDA 

2319 DEFERIDA 

2354 DEFERIDA 

2426 DEFERIDA 

2502 DEFERIDA 

2505 DEFERIDA 

2512 DEFERIDA 

2533 DEFERIDA 

2544 DEFERIDA 

2565 DEFERIDA 

2594 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 
CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2209 DEFERIDA 

2361 DEFERIDA 

2374 DEFERIDA 

2456 DEFERIDA 

2460 DEFERIDA 

2476 DEFERIDA 

2517 DEFERIDA 

2541 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA TRATOR AGRÍCOLA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2221 DEFERIDA 

2267 DEFERIDA 

2341 DEFERIDA 

2514 DEFERIDA 

2515 DEFERIDA 

2595 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: PEDREIRO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2378 DEFERIDA 

2602 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: PROFESSOR 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2195 DEFERIDA 

2250 DEFERIDA 

2257 DEFERIDA 

2309 DEFERIDA 

2370 DEFERIDA 

2383 DEFERIDA 

2399 DEFERIDA 

2421 DEFERIDA 

2424 DEFERIDA 

2434 DEFERIDA 

2441 DEFERIDA 

2452 DEFERIDA 

2468 DEFERIDA 

2471 DEFERIDA 

2473 DEFERIDA 

2474 DEFERIDA 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 

CARGO: PROFESSOR 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2488 DEFERIDA 

2495 DEFERIDA 

2503 DEFERIDA 

2508 DEFERIDA 

2511 DEFERIDA 

2513 DEFERIDA 

2518 DEFERIDA 

2525 DEFERIDA 

2539 DEFERIDA 

2540 DEFERIDA 

2557 DEFERIDA 

2560 DEFERIDA 

2569 DEFERIDA 

2579 DEFERIDA 

2583 DEFERIDA 

2590 DEFERIDA 

2592 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: PSICÓLOGO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2183 DEFERIDA 

2185 DEFERIDA 

2202 DEFERIDA 

2206 DEFERIDA 

2225 DEFERIDA 

2232 DEFERIDA 

2241 DEFERIDA 

2256 DEFERIDA 

2263 DEFERIDA 

2318 DEFERIDA 

2422 DEFERIDA 

2450 DEFERIDA 

2496 DEFERIDA 

2506 DEFERIDA 

2510 DEFERIDA 

2591 DEFERIDA 

2609 DEFERIDA 

 
 
São Martinho/SC, 16 de maio de 2013. 

 
 

ANDRÉIA STEINER CARDOSO 
Presidente da Comissão de Processo Seletivo 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 
Ficam HOMOLOGADAS as inscrições do Concurso Público nº 01,2013 
conforme acima especificadas. 
 
São Martinho/SC, 16 de maio de 2013. 
 
 

JOSÉ SCHOTTEN 
Prefeito Municipal 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 

 
RESOLUÇÃO Nº 03/2013 

 
TRATA DA HOMOLOGAÇÃO DAS 
INSCRIÇÕES. 
 
 

 A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de São 
Martinho/SC e a Concursul Assessoria e Consultoria Ltda, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com o item nº 5.2 do Edital nº 01/2013, 
 
 RESOLVE: 
 
  Art. 1º Fica divulgada a partir da presente data a listagem geral dos 
candidatos inscritos que segue HOMOLOGADA pelo Prefeito Municipal, 
conforme abaixo especificado: 

 
 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Localidade 

Sede/Pernambuco e Capivara) 
 

  

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2192 DEFERIDA 

2254 DEFERIDA 

2262 DEFERIDA 

2349 DEFERIDA 

2407 DEFERIDA 

2552 DEFERIDA 

2553 DEFERIDA 

2615 DEFERIDA 

 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Vargem do Cedro) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2311 DEFERIDA 

 
 

CARGO: AGENTE DA DENGUE 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2536 DEFERIDA 

2537 DEFERIDA 

2558 DEFERIDA 

 
 
 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade da 
Sede) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2223 DEFERIDA 

2258 DEFERIDA 

2429 DEFERIDA 

2457 DEFERIDA 

2556 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade da 
Sede) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2596 DEFERIDA 

2613 DEFERIDA 

2614 DEFERIDA 

2616 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade de 
Barra do Rio Sete) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2408 DEFERIDA 

 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade de Rio 
São João) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2448 DEFERIDA 

 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade de 
Sernandim 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2288 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2217 DEFERIDA 

2246 DEFERIDA 

2251 DEFERIDA 

2333 DEFERIDA 

2379 DEFERIDA 

2428 DEFERIDA 

2458 DEFERIDA 

2461 DEFERIDA 

2543 DEFERIDA 

2593 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS SAÚDE PÚBLICA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2190 DEFERIDA 

2479 DEFERIDA 

2568 DEFERIDA 

2584 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: AGENTE DEFESA CIVIL 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2186 DEFERIDA 

2215 DEFERIDA 

2218 DEFERIDA 

2230 DEFERIDA 

2236 DEFERIDA 

2293 DEFERIDA 

2329 DEFERIDA 

2330 DEFERIDA 

2409 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2336 DEFERIDA 

2464 DEFERIDA 

2548 DEFERIDA 

2585 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2331 DEFERIDA 

2423 DEFERIDA 

2444 DEFERIDA 

2453 DEFERIDA 

2494 DEFERIDA 

2522 DEFERIDA 

2545 DEFERIDA 

2554 DEFERIDA 

2562 DEFERIDA 

2589 DEFERIDA 

2605 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: ESCRITURÁRIO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2352 DEFERIDA 

2359 DEFERIDA 

2406 DEFERIDA 

2449 DEFERIDA 

 
 

 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: ESCRITURÁRIO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2529 DEFERIDA 

2542 DEFERIDA 

2549 DEFERIDA 

2555 DEFERIDA 

2561 DEFERIDA 

2577 DEFERIDA 

2587 DEFERIDA 

2597 DEFERIDA 

2598 DEFERIDA 

2599 DEFERIDA 

2608 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2248 DEFERIDA 

2334 DEFERIDA 

 

 
CARGO: MÉDICO – ESF 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2601 DEFERIDA 

 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: MOTORISTA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2197 DEFERIDA 

2207 DEFERIDA 

2210 DEFERIDA 

2231 DEFERIDA 

2233 DEFERIDA 

2269 DEFERIDA 

2320 DEFERIDA 

2355 DEFERIDA 

2356 DEFERIDA 

2357 DEFERIDA 

2362 DEFERIDA 

2380 DEFERIDA 

2431 DEFERIDA 

2451 DEFERIDA 

2519 DEFERIDA 

2521 DEFERIDA 

2550 DEFERIDA 

2580 DEFERIDA 

2582 DEFERIDA 

 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 

CARGO: MOTORISTA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2600 DEFERIDA 

2612 DEFERIDA 

2617 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: NUTRICIONISTA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2187 DEFERIDA 

2191 DEFERIDA 

2198 DEFERIDA 

2200 DEFERIDA 

2226 DEFERIDA 

2242 DEFERIDA 

2376 DEFERIDA 

2410 DEFERIDA 

2446 DEFERIDA 

2475 DEFERIDA 

2538 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 
 
 
CARGO: ODÓNTOLOGO – ESF 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2189 DEFERIDA 

2239 DEFERIDA 

2300 DEFERIDA 

2319 DEFERIDA 

2354 DEFERIDA 

2426 DEFERIDA 

2502 DEFERIDA 

2505 DEFERIDA 

2512 DEFERIDA 

2533 DEFERIDA 

2544 DEFERIDA 

2565 DEFERIDA 

2594 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 
CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2209 DEFERIDA 

2361 DEFERIDA 

2374 DEFERIDA 

2456 DEFERIDA 

2460 DEFERIDA 

2476 DEFERIDA 

2517 DEFERIDA 

2541 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA TRATOR AGRÍCOLA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2221 DEFERIDA 

2267 DEFERIDA 

2341 DEFERIDA 

2514 DEFERIDA 

2515 DEFERIDA 

2595 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: PEDREIRO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2378 DEFERIDA 

2602 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: PROFESSOR 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2195 DEFERIDA 

2250 DEFERIDA 

2257 DEFERIDA 

2309 DEFERIDA 

2370 DEFERIDA 

2383 DEFERIDA 

2399 DEFERIDA 

2421 DEFERIDA 

2424 DEFERIDA 

2434 DEFERIDA 

2441 DEFERIDA 

2452 DEFERIDA 

2468 DEFERIDA 

2471 DEFERIDA 

2473 DEFERIDA 

2474 DEFERIDA 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 

CARGO: PROFESSOR 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2488 DEFERIDA 

2495 DEFERIDA 

2503 DEFERIDA 

2508 DEFERIDA 

2511 DEFERIDA 

2513 DEFERIDA 

2518 DEFERIDA 

2525 DEFERIDA 

2539 DEFERIDA 

2540 DEFERIDA 

2557 DEFERIDA 

2560 DEFERIDA 

2569 DEFERIDA 

2579 DEFERIDA 

2583 DEFERIDA 

2590 DEFERIDA 

2592 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: PSICÓLOGO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2183 DEFERIDA 

2185 DEFERIDA 

2202 DEFERIDA 

2206 DEFERIDA 

2225 DEFERIDA 

2232 DEFERIDA 

2241 DEFERIDA 

2256 DEFERIDA 

2263 DEFERIDA 

2318 DEFERIDA 

2422 DEFERIDA 

2450 DEFERIDA 

2496 DEFERIDA 

2506 DEFERIDA 

2510 DEFERIDA 

2591 DEFERIDA 

2609 DEFERIDA 

 
 
São Martinho/SC, 16 de maio de 2013. 

 
 

ANDRÉIA STEINER CARDOSO 
Presidente da Comissão de Processo Seletivo 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 
Ficam HOMOLOGADAS as inscrições do Concurso Público nº 01,2013 
conforme acima especificadas. 
 
São Martinho/SC, 16 de maio de 2013. 
 
 

JOSÉ SCHOTTEN 
Prefeito Municipal 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 

 
RESOLUÇÃO Nº 03/2013 

 
TRATA DA HOMOLOGAÇÃO DAS 
INSCRIÇÕES. 
 
 

 A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de São 
Martinho/SC e a Concursul Assessoria e Consultoria Ltda, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com o item nº 5.2 do Edital nº 01/2013, 
 
 RESOLVE: 
 
  Art. 1º Fica divulgada a partir da presente data a listagem geral dos 
candidatos inscritos que segue HOMOLOGADA pelo Prefeito Municipal, 
conforme abaixo especificado: 

 
 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Localidade 

Sede/Pernambuco e Capivara) 
 

  

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2192 DEFERIDA 

2254 DEFERIDA 

2262 DEFERIDA 

2349 DEFERIDA 

2407 DEFERIDA 

2552 DEFERIDA 

2553 DEFERIDA 

2615 DEFERIDA 

 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Vargem do Cedro) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2311 DEFERIDA 

 
 

CARGO: AGENTE DA DENGUE 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2536 DEFERIDA 

2537 DEFERIDA 

2558 DEFERIDA 

 
 
 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade da 
Sede) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2223 DEFERIDA 

2258 DEFERIDA 

2429 DEFERIDA 

2457 DEFERIDA 

2556 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade da 
Sede) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2596 DEFERIDA 

2613 DEFERIDA 

2614 DEFERIDA 

2616 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade de 
Barra do Rio Sete) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2408 DEFERIDA 

 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade de Rio 
São João) 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2448 DEFERIDA 

 
 

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (Localidade de 
Sernandim 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2288 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2217 DEFERIDA 

2246 DEFERIDA 

2251 DEFERIDA 

2333 DEFERIDA 

2379 DEFERIDA 

2428 DEFERIDA 

2458 DEFERIDA 

2461 DEFERIDA 

2543 DEFERIDA 

2593 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS SAÚDE PÚBLICA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2190 DEFERIDA 

2479 DEFERIDA 

2568 DEFERIDA 

2584 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: AGENTE DEFESA CIVIL 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2186 DEFERIDA 

2215 DEFERIDA 

2218 DEFERIDA 

2230 DEFERIDA 

2236 DEFERIDA 

2293 DEFERIDA 

2329 DEFERIDA 

2330 DEFERIDA 

2409 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2336 DEFERIDA 

2464 DEFERIDA 

2548 DEFERIDA 

2585 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2331 DEFERIDA 

2423 DEFERIDA 

2444 DEFERIDA 

2453 DEFERIDA 

2494 DEFERIDA 

2522 DEFERIDA 

2545 DEFERIDA 

2554 DEFERIDA 

2562 DEFERIDA 

2589 DEFERIDA 

2605 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: ESCRITURÁRIO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2352 DEFERIDA 

2359 DEFERIDA 

2406 DEFERIDA 

2449 DEFERIDA 

 
 

 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: ESCRITURÁRIO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2529 DEFERIDA 

2542 DEFERIDA 

2549 DEFERIDA 

2555 DEFERIDA 

2561 DEFERIDA 

2577 DEFERIDA 

2587 DEFERIDA 

2597 DEFERIDA 

2598 DEFERIDA 

2599 DEFERIDA 

2608 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2248 DEFERIDA 

2334 DEFERIDA 

 

 
CARGO: MÉDICO – ESF 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2601 DEFERIDA 

 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: MOTORISTA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2197 DEFERIDA 

2207 DEFERIDA 

2210 DEFERIDA 

2231 DEFERIDA 

2233 DEFERIDA 

2269 DEFERIDA 

2320 DEFERIDA 

2355 DEFERIDA 

2356 DEFERIDA 

2357 DEFERIDA 

2362 DEFERIDA 

2380 DEFERIDA 

2431 DEFERIDA 

2451 DEFERIDA 

2519 DEFERIDA 

2521 DEFERIDA 

2550 DEFERIDA 

2580 DEFERIDA 

2582 DEFERIDA 

 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 

CARGO: MOTORISTA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2600 DEFERIDA 

2612 DEFERIDA 

2617 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: NUTRICIONISTA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2187 DEFERIDA 

2191 DEFERIDA 

2198 DEFERIDA 

2200 DEFERIDA 

2226 DEFERIDA 

2242 DEFERIDA 

2376 DEFERIDA 

2410 DEFERIDA 

2446 DEFERIDA 

2475 DEFERIDA 

2538 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 
 
 
CARGO: ODÓNTOLOGO – ESF 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2189 DEFERIDA 

2239 DEFERIDA 

2300 DEFERIDA 

2319 DEFERIDA 

2354 DEFERIDA 

2426 DEFERIDA 

2502 DEFERIDA 

2505 DEFERIDA 

2512 DEFERIDA 

2533 DEFERIDA 

2544 DEFERIDA 

2565 DEFERIDA 

2594 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 
CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2209 DEFERIDA 

2361 DEFERIDA 

2374 DEFERIDA 

2456 DEFERIDA 

2460 DEFERIDA 

2476 DEFERIDA 

2517 DEFERIDA 

2541 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA TRATOR AGRÍCOLA 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2221 DEFERIDA 

2267 DEFERIDA 

2341 DEFERIDA 

2514 DEFERIDA 

2515 DEFERIDA 

2595 DEFERIDA 

 
 
 

 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: PEDREIRO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2378 DEFERIDA 

2602 DEFERIDA 

 
 
 

CARGO: PROFESSOR 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2195 DEFERIDA 

2250 DEFERIDA 

2257 DEFERIDA 

2309 DEFERIDA 

2370 DEFERIDA 

2383 DEFERIDA 

2399 DEFERIDA 

2421 DEFERIDA 

2424 DEFERIDA 

2434 DEFERIDA 

2441 DEFERIDA 

2452 DEFERIDA 

2468 DEFERIDA 

2471 DEFERIDA 

2473 DEFERIDA 

2474 DEFERIDA 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 

CARGO: PROFESSOR 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2488 DEFERIDA 

2495 DEFERIDA 

2503 DEFERIDA 

2508 DEFERIDA 

2511 DEFERIDA 

2513 DEFERIDA 

2518 DEFERIDA 

2525 DEFERIDA 

2539 DEFERIDA 

2540 DEFERIDA 

2557 DEFERIDA 

2560 DEFERIDA 

2569 DEFERIDA 

2579 DEFERIDA 

2583 DEFERIDA 

2590 DEFERIDA 

2592 DEFERIDA 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

CARGO: PSICÓLOGO 
 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2183 DEFERIDA 

2185 DEFERIDA 

2202 DEFERIDA 

2206 DEFERIDA 

2225 DEFERIDA 

2232 DEFERIDA 

2241 DEFERIDA 

2256 DEFERIDA 

2263 DEFERIDA 

2318 DEFERIDA 

2422 DEFERIDA 

2450 DEFERIDA 

2496 DEFERIDA 

2506 DEFERIDA 

2510 DEFERIDA 

2591 DEFERIDA 

2609 DEFERIDA 

 
 
São Martinho/SC, 16 de maio de 2013. 

 
 

ANDRÉIA STEINER CARDOSO 
Presidente da Comissão de Processo Seletivo 



 
   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  
 
 
 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

 
 
Ficam HOMOLOGADAS as inscrições do Concurso Público nº 01,2013 
conforme acima especificadas. 
 
São Martinho/SC, 16 de maio de 2013. 
 
 

JOSÉ SCHOTTEN 
Prefeito Municipal 


